ہفت روزہ ندائے خلافت

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا ترجمان

مسلسل اشاعت کا
34 واں سال

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

24 رمضان تا کیم شوال 1446ھ / 25 تا 31 مارچ 2025ء

اس شمارے میں

عید کا پیغام

اسلام نے عید کے دن کو محض خوشی و مسرت کا دن نہیں قرار دیا ہے بلکہ اس نے خوشی و مسرت کے دن کے ساتھ ساتھ تسبیح و تہلیل، ذکر و عبادت اور اپنے مسلمان بھائیوں میں جو محتاج اور مظلوم الحال ہیں، ان کی امداد و فہم گساری کا دن بھی قرار دیا ہے۔

جس نے نماز عید سے پہلے فطرانہ ادا کیا تو یہ مقبول صدقہ فطر ہے اور جس نے نماز عید کے بعد ادا کیا تو یہ صدقہ فطر نہیں بلکہ عام صدقہ شمار ہوگا۔“

ندائے خلافت

خلافت کی بناؤں میں ہو پھر استوار لاگین سے ڈھونڈ لاسلاف کا تاب و تکر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقيب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

24 رمضان تا کیم شوال 1446ھ جلد 34
25 تا 31 مارچ 2025ء شماره 12

مدیر مسئول: حافظ عارف سعید
مدیر: رضاء الحق

مجلس ادارت: فرید اللہ مروت • محمد رفیق چودھری
وسیم احمد باجوہ • خالد نجیب خان

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی